
UCHWAŁA NR IX/53/15
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kargoszyn

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2015, 
poz. 1515) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr V/22/07 Rady Gminy Ciechanów z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie nadania nazw ulic w 
miejscowości Gąski i Kargoszyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. Nr 71, poz. 1624) §2 otrzymuje brzmienie:

„Nadaje się nazwę ulicy Akacjowej w miejscowości Kargoszyn, dla drogi gruntowej o numerach 
ewidencyjnych 173/2, 173/11, 173/18 odchodzącej od ul. Wiejskiej w kierunku południowym”.

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulicy określa mapa ewidencyjna wsi stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 8DBE800F-B338-40AC-A1F7-509C6C52DAE2. Podpisany Strona 1



124m2

128h

127g

125i

126m

123m

122m

121g

52m
119g
117m2

120g

118m

54g

116t
115m2

113g

114g

56g 55m

58i

60i

57m67m2
59m2

68m 61m
69g

72m2
70g

66g

64g

71g

65g

63g

62m

77m2

234m

235g

243m

246m2

277m

251m2

261m2

Id: 8DBE800F-B338-40AC-A1F7-509C6C52DAE2. Podpisany Strona 1




